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Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  1

1 Gesine Rimpel 14:06 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:44 3:35 6:10 7:01 7:38 7:55 9:00 10:05 11:19 13:18 13:58 14:06
#1 1AAA 2,680 km 25 Hm 2:44 0:51 2:35 0:51 0:37 0:17 1:05 1:05 1:14 1:59 0:40 0:08

2 Ines Schikora 14:07 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(104) 10(111) Ziel
OLG Regensburg 1 2:40 3:38 6:02 7:11 7:44 8:56 10:04 11:25 13:13 14:00 14:07
#3 1ABA 2,700 km 25 Hm 2:40 0:58 2:24 1:09 0:33 1:12 1:08 1:21 1:48 0:47 0:07

3 Solia Stamer 14:28 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 1 2:42 3:36 6:15 7:02 7:37 7:49 8:54 10:00 11:19 13:28 14:21 14:28
#1 1AAA 2,680 km 25 Hm 2:42 0:54 2:39 0:47 0:35 0:12 1:05 1:06 1:19 2:09 0:53 0:07

4 Larissa Saß 15:18 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
Rheinhessen O-Team 2:52 3:47 6:20 7:21 8:04 8:17 9:34 10:42 12:16 14:15 15:11 15:18
#2 1AAB 2,730 km 25 Hm 2:52 0:55 2:33 1:01 0:43 0:13 1:17 1:08 1:34 1:59 0:56 0:07

5 Josephine Müller 15:30 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:47 3:40 6:00 7:04 7:39 7:52 8:58 10:03 11:21 14:36 15:21 15:30
#1 1AAA 2,680 km 25 Hm 2:47 0:53 2:20 1:04 0:35 0:13 1:06 1:05 1:18 3:15 0:45 0:09

6 Lisa Kästner 15:52 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(104) 10(111) Ziel
OLG Saar 2:51 3:46 6:26 7:44 8:18 9:40 10:55 12:25 14:51 15:44 15:52
#4 1ABB 2,740 km 25 Hm 2:51 0:55 2:40 1:18 0:34 1:22 1:15 1:30 2:26 0:53 0:08

7 Leonie Amann 16:34 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
OLG Regensburg 2 3:23 4:39 7:09 8:14 8:56 9:09 10:22 11:39 13:04 15:37 16:25 16:34
#5 1BAA 2,710 km 25 Hm 3:23 1:16 2:30 1:05 0:42 0:13 1:13 1:17 1:25 2:33 0:48 0:09

8 Julia Richter 17:23 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 2 2:46 3:51 6:49 7:59 8:44 9:04 10:32 12:10 13:51 16:15 17:13 17:23
#2 1AAB 2,730 km 25 Hm 2:46 1:05 2:58 1:10 0:45 0:20 1:28 1:38 1:41 2:24 0:58 0:10

9 Lilly Hinz 20:46 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(104) 10(111) Ziel
MTV Seesen 1 3:22 4:48 8:37 10:36 11:15 12:46 14:31 16:38 19:41 20:37 20:46
#7 1BBA 2,730 km 25 Hm 3:22 1:26 3:49 1:59 0:39 1:31 1:45 2:07 3:03 0:56 0:09

10 Bärbel Blaschke 21:16 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
SC Volpriehausen 4:55 6:12 9:57 11:09 12:04 12:21 14:04 15:35 17:27 20:02 21:06 21:16
#2 1AAB 2,730 km 25 Hm 4:55 1:17 3:45 1:12 0:55 0:17 1:43 1:31 1:52 2:35 1:04 0:10
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Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  1 (Forts.)

1 Gesine Rimpel 14:06 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:44 3:35 6:10 7:01 7:38 7:55 9:00 10:05 11:19 13:18 13:58 14:06
#1 1AAA 2,680 km 25 Hm 2:44 0:51 2:35 0:51 0:37 0:17 1:05 1:05 1:14 1:59 0:40 0:08

11 Frida Vogt 29:33 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(104) 10(111) Ziel
Berliner Turnerschaft 5:44 6:54 15:52 17:45 18:39 20:37 22:44 24:59 28:07 29:22 29:33
#3 1ABA 2,700 km 25 Hm 5:44 1:10 8:58 1:53 0:54 1:58 2:07 2:15 3:08 1:15 0:11

12 Lene-Dorothea Notni 31:05 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
USV Jena 5:40 6:50 17:05 18:08 18:45 19:01 20:35 21:37 23:00 30:05 30:50 31:05
#2 1AAB 2,730 km 25 Hm 5:40 1:10 10:15 1:03 0:37 0:16 1:34 1:02 1:23 7:05 0:45 0:15

13 Katharina Kraus 39:40 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel *42
OLG Regensburg 3 5:42 6:51 17:08 18:12 20:04 20:23 23:54 31:10 34:04 38:40 39:31 39:40 21:59
#1 1AAA 2,680 km 25 Hm 5:42 1:09 10:17 1:04 1:52 0:19 3:31 7:16 2:54 4:36 0:51 0:09

*101 *101
25:27 29:10

14 Carolin Bernsdorf 44:56 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(104) 11(111) Ziel
MTV Seesen 2 3:23 4:48 10:01 11:02 11:53 12:08 14:03 36:46 38:55 43:51 44:47 44:56
#5 1BAA 2,710 km 25 Hm 3:23 1:25 5:13 1:01 0:51 0:15 1:55 22:43 2:09 4:56 0:56 0:09
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Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  2

1 Riccardo Casanova 13:00 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Regensburg 1 2:08 2:51 4:44 5:30 6:00 6:11 7:14 8:11 9:15 9:36 11:32 12:20 12:55 13:00
#15 2AABBA 2,910 km 25 Hm 2:08 0:43 1:53 0:46 0:30 0:11 1:03 0:57 1:04 0:21 1:56 0:48 0:35 0:05

2 Jonathan Drechsler 14:19 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:17 3:02 5:01 5:56 6:25 7:28 8:25 9:27 9:58 12:07 13:31 14:12 14:19
#17 2ABAAA 2,910 km 25 Hm 2:17 0:45 1:59 0:55 0:29 1:03 0:57 1:02 0:31 2:09 1:24 0:41 0:07

3 Lucas Imbsweiler 14:50 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(48) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Saar 2:41 3:31 5:43 6:33 7:06 7:18 8:22 9:20 10:23 10:54 12:54 14:02 14:41 14:50
#13 2AABAA 2,940 km 25 Hm 2:41 0:50 2:12 0:50 0:33 0:12 1:04 0:58 1:03 0:31 2:00 1:08 0:39 0:09

4 Anton Holfeld 15:03 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(48) 10(47) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:09 3:13 5:20 6:13 6:46 6:59 8:03 9:08 10:17 10:49 13:03 14:31 14:56 15:03
#26 2BAAAB 2,920 km 25 Hm 2:09 1:04 2:07 0:53 0:33 0:13 1:04 1:05 1:09 0:32 2:14 1:28 0:25 0:07

5 Henrik Rudert 16:03 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
Berliner Turnerschaft 2:47 3:41 6:05 6:54 7:22 7:35 8:33 9:36 11:02 11:35 13:56 15:11 15:56 16:03
#11 2AAABA 2,870 km 25 Hm 2:47 0:54 2:24 0:49 0:28 0:13 0:58 1:03 1:26 0:33 2:21 1:15 0:45 0:07

5 Konrad Stamer 16:03 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(48) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 1 2:41 3:48 6:17 7:07 7:41 7:53 8:58 9:59 11:11 11:43 13:54 15:07 15:57 16:03
#25 2BAAAA 2,920 km 25 Hm 2:41 1:07 2:29 0:50 0:34 0:12 1:05 1:01 1:12 0:32 2:11 1:13 0:50 0:06

7 Kolya Saß 16:25 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
Rheinhessen O-Team 2:33 3:35 5:57 6:48 7:25 7:39 8:56 10:05 11:27 12:04 14:19 15:36 16:18 16:25
#27 2BAABA 2,900 km 25 Hm 2:33 1:02 2:22 0:51 0:37 0:14 1:17 1:09 1:22 0:37 2:15 1:17 0:42 0:07

8 Till Geiler 17:41 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
USV Jena 2:26 3:16 5:33 6:27 7:02 7:14 8:22 9:25 10:42 11:11 13:39 17:07 17:33 17:41
#12 2AAABB 2,870 km 25 Hm 2:26 0:50 2:17 0:54 0:35 0:12 1:08 1:03 1:17 0:29 2:28 3:28 0:26 0:08

9 Jussi Bruns 18:50 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(48) 10(47) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 2 2:49 3:53 7:25 8:20 8:59 9:14 10:24 11:30 12:50 13:33 16:10 18:14 18:38 18:50
#10 2AAAAB 2,890 km 25 Hm 2:49 1:04 3:32 0:55 0:39 0:15 1:10 1:06 1:20 0:43 2:37 2:04 0:24 0:12

10 Anton Knoll 18:52 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
MTV Seesen 1 2:48 3:52 7:02 8:21 8:55 10:08 11:26 12:53 13:33 16:03 18:16 18:45 18:52
#18 2ABAAB 2,910 km 25 Hm 2:48 1:04 3:10 1:19 0:34 1:13 1:18 1:27 0:40 2:30 2:13 0:29 0:07
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Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  2 (Forts.)

1 Riccardo Casanova 13:00 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Regensburg 1 2:08 2:51 4:44 5:30 6:00 6:11 7:14 8:11 9:15 9:36 11:32 12:20 12:55 13:00
#15 2AABBA 2,910 km 25 Hm 2:08 0:43 1:53 0:46 0:30 0:11 1:03 0:57 1:04 0:21 1:56 0:48 0:35 0:05

11 Konstantin Kraus 19:40 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
OLG Regensburg 2 2:56 4:14 6:56 8:01 8:34 9:42 10:48 12:33 13:25 16:03 18:46 19:33 19:40
#21 2ABBAA 2,950 km 25 Hm 2:56 1:18 2:42 1:05 0:33 1:08 1:06 1:45 0:52 2:38 2:43 0:47 0:07

12 Till Buchberger 20:56 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
MTV Seesen 2 3:46 5:15 8:13 9:16 9:53 10:10 11:29 12:52 14:17 15:20 17:52 19:20 20:48 20:56
#27 2BAABA 2,900 km 25 Hm 3:46 1:29 2:58 1:03 0:37 0:17 1:19 1:23 1:25 1:03 2:32 1:28 1:28 0:08

*105
20:24

13 Yannik Lieblich 21:13 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Regensburg 3 3:27 4:53 7:47 9:05 9:42 11:07 12:24 14:01 14:46 18:15 20:34 21:05 21:13
#34 2BBAAB 2,930 km 25 Hm 3:27 1:26 2:54 1:18 0:37 1:25 1:17 1:37 0:45 3:29 2:19 0:31 0:08

14 Nils Blaschke 26:06 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(48) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
SC Volpriehausen 4:08 5:38 9:32 11:00 11:57 12:16 14:03 15:37 17:39 18:43 22:42 24:40 25:54 26:06
#13 2AABAA 2,940 km 25 Hm 4:08 1:30 3:54 1:28 0:57 0:19 1:47 1:34 2:02 1:04 3:59 1:58 1:14 0:12
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Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  3

1 Timon Lorenz 13:54 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Regensburg 1 2:07 3:08 5:10 6:10 6:33 7:26 8:24 9:32 10:04 11:57 13:22 13:47 13:54
#66 3BBAAB 2,930 km 25 Hm 2:07 1:01 2:02 1:00 0:23 0:53 0:58 1:08 0:32 1:53 1:25 0:25 0:07

2 Konstantin Kunckel 15:19 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:15 3:16 5:23 6:14 6:49 7:02 8:12 9:13 10:22 10:59 13:08 14:41 15:09 15:19
#64 3BABBB 2,930 km 25 Hm 2:15 1:01 2:07 0:51 0:35 0:13 1:10 1:01 1:09 0:37 2:09 1:33 0:28 0:10

3 Theo Hennseler 15:35 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
MTV Seesen 1 2:17 3:20 6:19 7:09 7:44 7:55 9:02 10:01 11:08 11:33 13:37 14:45 15:26 15:35
#63 3BABBA 2,940 km 25 Hm 2:17 1:03 2:59 0:50 0:35 0:11 1:07 0:59 1:07 0:25 2:04 1:08 0:41 0:09

4 Nico Pöhlmann 15:52 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV Jena 2:26 3:35 6:03 7:03 7:30 8:31 9:34 10:42 11:15 13:33 14:57 15:45 15:52
#69 3BBBAA 2,980 km 25 Hm 2:26 1:09 2:28 1:00 0:27 1:01 1:03 1:08 0:33 2:18 1:24 0:48 0:07

5 Tom Buchholz 17:06 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 1 2:36 3:26 5:58 6:59 7:25 8:33 9:32 10:48 11:42 14:54 16:32 16:59 17:06
#56 3ABBBB 2,920 km 25 Hm 2:36 0:50 2:32 1:01 0:26 1:08 0:59 1:16 0:54 3:12 1:38 0:27 0:07

6 Matthias Blaschke 17:09 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SC Volpriehausen 2:36 3:48 6:19 7:29 7:59 9:06 10:21 11:48 12:16 14:56 16:36 17:01 17:09
#68 3BBABB 2,910 km 25 Hm 2:36 1:12 2:31 1:10 0:30 1:07 1:15 1:27 0:28 2:40 1:40 0:25 0:08

7 Marek Klein 17:51 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(47) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:54 3:49 6:21 7:33 8:00 9:19 10:32 11:52 12:25 15:36 16:55 17:40 17:51
#55 3ABBBA 2,920 km 25 Hm 2:54 0:55 2:32 1:12 0:27 1:19 1:13 1:20 0:33 3:11 1:19 0:45 0:11

8 Jannik Saß 18:09 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
Rheinhessen O-Team 3:12 4:12 6:50 7:59 8:29 9:45 10:57 12:12 12:55 15:42 17:36 18:02 18:09
#54 3ABBAB 2,950 km 25 Hm 3:12 1:00 2:38 1:09 0:30 1:16 1:12 1:15 0:43 2:47 1:54 0:26 0:07

9 Julius Wandelt 19:52 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
MTV Seesen 2 3:23 4:25 7:36 9:01 9:34 11:01 12:21 13:48 14:36 17:15 19:12 19:44 19:52
#54 3ABBAB 2,950 km 25 Hm 3:23 1:02 3:11 1:25 0:33 1:27 1:20 1:27 0:48 2:39 1:57 0:32 0:08

10 Ben Reinert 20:45 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Saar 3:29 4:43 7:45 8:57 9:30 10:48 11:56 14:42 15:22 17:56 20:07 20:38 20:45
#68 3BBABB 2,910 km 25 Hm 3:29 1:14 3:02 1:12 0:33 1:18 1:08 2:46 0:40 2:34 2:11 0:31 0:07



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  3 (Forts.)

1 Timon Lorenz 13:54 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Regensburg 1 2:07 3:08 5:10 6:10 6:33 7:26 8:24 9:32 10:04 11:57 13:22 13:47 13:54
#66 3BBAAB 2,930 km 25 Hm 2:07 1:01 2:02 1:00 0:23 0:53 0:58 1:08 0:32 1:53 1:25 0:25 0:07

11 Julius Fischer 20:47 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
OLG Regensburg 2 3:08 4:31 7:24 8:37 9:35 9:52 11:06 12:27 13:59 15:08 18:09 20:08 20:36 20:47
#60 3BAABB 2,890 km 25 Hm 3:08 1:23 2:53 1:13 0:58 0:17 1:14 1:21 1:32 1:09 3:01 1:59 0:28 0:11

12 Timon Hammer 30:57 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(47) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Regensburg 3 7:12 8:33 12:33 13:51 15:05 15:20 16:45 18:10 20:25 22:06 26:04 30:05 30:49 30:57
#47 3AABBA 2,910 km 25 Hm 7:12 1:21 4:00 1:18 1:14 0:15 1:25 1:25 2:15 1:41 3:58 4:01 0:44 0:08

13 Johanna Harmuth 33:34 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(47) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 2 5:10 7:04 11:31 13:55 14:39 16:19 18:18 20:59 22:27 27:41 32:03 33:25 33:34
#71 3BBBBA 2,950 km 25 Hm 5:10 1:54 4:27 2:24 0:44 1:40 1:59 2:41 1:28 5:14 4:22 1:22 0:09

Carlo Wengler Fehlst 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(48) 9(47) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
Berliner Turnerschaft 2:28 3:30 6:22 ----- 7:43 8:42 9:33 10:39 11:12 13:20 15:03 15:22 15:33
#70 3BBBAB 2,980 km 25 Hm 2:28 1:02 2:52 1:21 0:59 0:51 1:06 0:33 2:08 1:43 0:19 0:11
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Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  4

1 Hannah Hänsel 13:52 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:41 3:47 6:21 7:27 7:54 9:02 10:01 11:07 13:19 13:45 13:52
#80 4BBB 2,760 km 25 Hm 2:41 1:06 2:34 1:06 0:27 1:08 0:59 1:06 2:12 0:26 0:07

2 Lina Buchberger 15:07 1(39) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(105) 11(111) Ziel
MTV Seesen 1 3:43 4:40 7:19 8:14 8:48 9:01 10:22 11:25 12:46 14:33 15:00 15:07
#74 4AAB 2,720 km 25 Hm 3:43 0:57 2:39 0:55 0:34 0:13 1:21 1:03 1:21 1:47 0:27 0:07

3 Katrin Hertel 15:34 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(105) 11(111) Ziel
OLG Regensburg 1 2:39 3:47 6:11 7:04 7:41 7:56 9:16 10:22 12:37 15:02 15:27 15:34
#78 4BAB 2,750 km 25 Hm 2:39 1:08 2:24 0:53 0:37 0:15 1:20 1:06 2:15 2:25 0:25 0:07

4 Marit Wersin 15:48 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
Rheinhessen O-Team 2:53 4:14 6:49 8:07 8:37 9:52 11:11 12:53 15:15 15:41 15:48
#79 4BBA 2,720 km 25 Hm 2:53 1:21 2:35 1:18 0:30 1:15 1:19 1:42 2:22 0:26 0:07

5 Pia Buchholz 16:54 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 1 2:51 4:15 7:23 8:37 9:08 10:22 11:40 13:15 16:19 16:47 16:54
#80 4BBB 2,760 km 25 Hm 2:51 1:24 3:08 1:14 0:31 1:14 1:18 1:35 3:04 0:28 0:07

6 Johanna Strobel 17:17 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
USV Jena 2:51 4:09 7:11 8:20 8:51 10:23 11:27 12:52 16:23 17:09 17:17
#79 4BBA 2,720 km 25 Hm 2:51 1:18 3:02 1:09 0:31 1:32 1:04 1:25 3:31 0:46 0:08

7 Jasmin Hertel 19:37 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
OLG Regensburg 2 3:13 4:16 6:59 8:16 8:47 10:12 11:28 13:03 19:03 19:29 19:37
#76 4ABB 2,740 km 25 Hm 3:13 1:03 2:43 1:17 0:31 1:25 1:16 1:35 6:00 0:26 0:08

8 Anna Blaschke 19:54 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
SC Volpriehausen 3:16 4:38 7:57 9:14 9:49 11:16 12:37 14:15 19:16 19:47 19:54
#79 4BBA 2,720 km 25 Hm 3:16 1:22 3:19 1:17 0:35 1:27 1:21 1:38 5:01 0:31 0:07

9 Franka Klein 20:07 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
USV TU Dresden 2 3:37 5:05 8:35 10:11 10:49 12:32 14:12 16:13 19:22 19:59 20:07
#80 4BBB 2,760 km 25 Hm 3:37 1:28 3:30 1:36 0:38 1:43 1:40 2:01 3:09 0:37 0:08

10 Anne Kästner 20:13 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(43) 8(45) 9(46) 10(105) 11(111) Ziel
OLG Saar 3:19 4:57 7:57 9:10 9:56 10:13 11:30 12:52 14:29 19:36 20:05 20:13
#77 4BAA 2,710 km 25 Hm 3:19 1:38 3:00 1:13 0:46 0:17 1:17 1:22 1:37 5:07 0:29 0:08



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Jugend (bis D/H 16)  (14) Strecke  4 (Forts.)

1 Hannah Hänsel 13:52 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:41 3:47 6:21 7:27 7:54 9:02 10:01 11:07 13:19 13:45 13:52
#80 4BBB 2,760 km 25 Hm 2:41 1:06 2:34 1:06 0:27 1:08 0:59 1:06 2:12 0:26 0:07

11 Pina Mauch 23:18 1(40) 2(37) 3(32) 4(31) 5(44) 6(110) 7(42) 8(45) 9(46) 10(105) 11(111) Ziel
Berliner Turnerschaft 3:32 4:59 8:31 9:48 10:35 10:48 12:45 14:59 17:29 22:43 23:11 23:18
#78 4BAB 2,750 km 25 Hm 3:32 1:27 3:32 1:17 0:47 0:13 1:57 2:14 2:30 5:14 0:28 0:07

12 Inka Hammer 32:37 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
OLG Regensburg 3 4:21 6:37 11:57 13:30 14:16 21:21 23:08 25:45 31:38 32:30 32:37
#80 4BBB 2,760 km 25 Hm 4:21 2:16 5:20 1:33 0:46 7:05 1:47 2:37 5:53 0:52 0:07

13 Annkathrin Frech 33:13 1(39) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(42) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
MTV Seesen 2 7:35 10:32 22:43 24:03 24:40 26:23 27:29 29:13 32:39 33:05 33:13
#76 4ABB 2,740 km 25 Hm 7:35 2:57 12:11 1:20 0:37 1:43 1:06 1:44 3:26 0:26 0:08

14 Ellen Bruns 46:10 1(40) 2(37) 3(34) 4(31) 5(110) 6(43) 7(45) 8(46) 9(105) 10(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 2 18:49 21:14 25:09 27:09 28:06 30:09 32:07 34:33 45:18 45:57 46:10
#79 4BBA 2,720 km 25 Hm 18:49 2:25 3:55 2:00 0:57 2:03 1:58 2:26 10:45 0:39 0:13



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (30) Strecke  1

1 Martin Gertenbach 15:53 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
Ski-Club Helsa 1 1:29 1:52 4:32 5:03 5:44 6:11 7:41 8:08 10:02 11:20 13:58 15:16 15:45 15:53
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:29 0:23 2:40 0:31 0:41 0:27 1:30 0:27 1:54 1:18 2:38 1:18 0:29 0:08

2 Jörn Saß 15:59 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
OLF Mainz 1:44 2:10 4:29 5:01 5:44 6:13 7:40 8:08 10:05 11:34 14:02 15:29 15:52 15:59
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:44 0:26 2:19 0:32 0:43 0:29 1:27 0:28 1:57 1:29 2:28 1:27 0:23 0:07

3 Johannes Matthews 16:24 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
OLV Potsdam 1:35 1:58 4:14 5:11 5:51 6:18 7:46 8:12 10:11 11:27 14:04 15:51 16:17 16:24
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:35 0:23 2:16 0:57 0:40 0:27 1:28 0:26 1:59 1:16 2:37 1:47 0:26 0:07

4 Raik Zschäckel 16:41 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
SV IHW Alex 78 Berlin 1:34 1:51 5:15 5:41 6:19 6:49 8:12 8:36 11:32 11:51 14:15 15:47 16:33 16:41
#7 1ABBA 3,270 km 25 Hm 1:34 0:17 3:24 0:26 0:38 0:30 1:23 0:24 2:56 0:19 2:24 1:32 0:46 0:08

5 Gerd Zimmermann 17:08 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SSV Planeta Radebeul 1 1:38 2:03 4:38 5:19 6:11 7:59 8:29 11:47 12:09 14:56 16:36 17:01 17:08
#12 1BABB 3,290 km 25 Hm 1:38 0:25 2:35 0:41 0:52 1:48 0:30 3:18 0:22 2:47 1:40 0:25 0:07

6 Thilo Bruns 17:11 1(32) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 1:45 2:03 4:39 5:42 6:28 8:17 8:45 11:50 12:12 14:58 16:37 17:02 17:11
#4 1AABB 3,280 km 25 Hm 1:45 0:18 2:36 1:03 0:46 1:49 0:28 3:05 0:22 2:46 1:39 0:25 0:09

7 Heiko Gossel 17:12 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
USV TU Dresden 1 1:45 2:09 5:26 5:50 6:33 7:02 8:31 8:58 11:02 12:22 15:02 16:20 17:03 17:12
#13 1BBAA 3,320 km 25 Hm 1:45 0:24 3:17 0:24 0:43 0:29 1:29 0:27 2:04 1:20 2:40 1:18 0:43 0:09

8 Valerio Casanova 17:14 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
OLG Regensburg 1:37 2:01 4:22 4:54 5:45 6:15 7:52 8:20 10:34 12:13 15:01 16:41 17:06 17:14
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:37 0:24 2:21 0:32 0:51 0:30 1:37 0:28 2:14 1:39 2:48 1:40 0:25 0:08

9 Peter Depta 17:47 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Siegerland 1 1:42 2:07 5:05 5:35 6:21 6:56 8:30 8:57 11:00 12:28 14:51 16:49 17:39 17:47
#13 1BBAA 3,320 km 25 Hm 1:42 0:25 2:58 0:30 0:46 0:35 1:34 0:27 2:03 1:28 2:23 1:58 0:50 0:08

10 Sven Claudius 17:49 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
USC Magdeburg 1:30 1:55 4:23 4:56 5:39 6:10 7:52 8:21 11:38 11:58 14:50 16:46 17:33 17:49
#15 1BBBA 3,280 km 25 Hm 1:30 0:25 2:28 0:33 0:43 0:31 1:42 0:29 3:17 0:20 2:52 1:56 0:47 0:16



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (30) Strecke  1 (Forts.)

1 Martin Gertenbach 15:53 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
Ski-Club Helsa 1 1:29 1:52 4:32 5:03 5:44 6:11 7:41 8:08 10:02 11:20 13:58 15:16 15:45 15:53
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:29 0:23 2:40 0:31 0:41 0:27 1:30 0:27 1:54 1:18 2:38 1:18 0:29 0:08

11 Frank Dohrmann 18:11 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Saar 1:51 2:11 4:51 5:23 6:12 7:03 8:46 9:18 13:00 13:23 16:03 17:15 18:01 18:11
#7 1ABBA 3,270 km 25 Hm 1:51 0:20 2:40 0:32 0:49 0:51 1:43 0:32 3:42 0:23 2:40 1:12 0:46 0:10

12 Helmut Blumenstein 18:12 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
OSC Kassel 1:55 2:14 5:09 5:39 6:25 6:59 8:31 8:59 12:19 12:38 15:37 17:33 18:04 18:12
#8 1ABBB 3,260 km 25 Hm 1:55 0:19 2:55 0:30 0:46 0:34 1:32 0:28 3:20 0:19 2:59 1:56 0:31 0:08

*45
11:06

13 Mario Gorecki 18:13 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
USV Jena 1 1:43 2:08 5:39 6:09 6:52 7:28 9:02 9:30 11:43 13:08 15:54 17:37 18:05 18:13
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:43 0:25 3:31 0:30 0:43 0:36 1:34 0:28 2:13 1:25 2:46 1:43 0:28 0:08

14 Michael Möser 18:14 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 2 1:40 2:05 5:11 5:48 6:31 8:27 8:54 11:01 12:25 15:12 17:14 17:48 18:14
#10 1BAAB 3,330 km 25 Hm 1:40 0:25 3:06 0:37 0:43 1:56 0:27 2:07 1:24 2:47 2:02 0:34 0:26

15 Werner Drese 18:25 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLV Uslar 1:50 2:16 5:11 5:59 6:49 8:42 9:13 11:37 13:11 16:00 17:47 18:16 18:25
#10 1BAAB 3,330 km 25 Hm 1:50 0:26 2:55 0:48 0:50 1:53 0:31 2:24 1:34 2:49 1:47 0:29 0:09

16 Michael Drechsel 18:30 1(32) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 3 1:51 2:12 4:58 5:37 6:23 8:25 8:53 12:28 12:51 15:43 17:52 18:21 18:30
#4 1AABB 3,280 km 25 Hm 1:51 0:21 2:46 0:39 0:46 2:02 0:28 3:35 0:23 2:52 2:09 0:29 0:09

17 Birgit Wersin 18:43 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
Rheinhessen O-Team 1:50 2:20 5:37 6:20 7:10 9:10 9:41 13:10 13:35 16:31 18:04 18:33 18:43
#12 1BABB 3,290 km 25 Hm 1:50 0:30 3:17 0:43 0:50 2:00 0:31 3:29 0:25 2:56 1:33 0:29 0:10

18 Urs Trösch 19:31 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
Berliner TSC 1:46 2:12 6:06 6:36 7:22 8:01 9:42 10:09 12:25 13:54 17:12 18:56 19:23 19:31
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:46 0:26 3:54 0:30 0:46 0:39 1:41 0:27 2:16 1:29 3:18 1:44 0:27 0:08



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (30) Strecke  1 (Forts.)

1 Martin Gertenbach 15:53 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
Ski-Club Helsa 1 1:29 1:52 4:32 5:03 5:44 6:11 7:41 8:08 10:02 11:20 13:58 15:16 15:45 15:53
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:29 0:23 2:40 0:31 0:41 0:27 1:30 0:27 1:54 1:18 2:38 1:18 0:29 0:08

19 Uwe Dresel 20:41 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
SC Klecken 1:52 2:19 5:28 5:54 6:43 7:27 9:10 9:42 14:35 14:57 18:02 19:57 20:31 20:41
#16 1BBBB 3,280 km 25 Hm 1:52 0:27 3:09 0:26 0:49 0:44 1:43 0:32 4:53 0:22 3:05 1:55 0:34 0:10

20 Karl-Eberhard Gerlach 20:46 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USV Jena 2 1:54 2:22 5:23 6:14 7:05 9:28 10:02 14:23 14:46 18:09 20:12 20:39 20:46
#12 1BABB 3,290 km 25 Hm 1:54 0:28 3:01 0:51 0:51 2:23 0:34 4:21 0:23 3:23 2:03 0:27 0:07

21 Ute Schönfeld 21:44 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
SV TU Ilmenau 2:07 2:30 6:05 6:42 7:38 8:19 10:08 10:42 14:20 14:52 17:42 20:35 21:25 21:44
#7 1ABBA 3,270 km 25 Hm 2:07 0:23 3:35 0:37 0:56 0:41 1:49 0:34 3:38 0:32 2:50 2:53 0:50 0:19

22 Gerhard-Michael Buhler 21:46 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
USV TU Dresden 4 2:04 2:25 6:21 6:50 7:41 8:19 10:07 10:38 14:20 14:48 17:51 20:43 21:28 21:46
#7 1ABBA 3,270 km 25 Hm 2:04 0:21 3:56 0:29 0:51 0:38 1:48 0:31 3:42 0:28 3:03 2:52 0:45 0:18

23 Udo Hinkel 21:47 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
SV Robotron Dresden 1:41 2:09 6:39 7:15 8:02 8:43 10:34 11:07 14:37 15:00 17:51 20:41 21:27 21:47
#15 1BBBA 3,280 km 25 Hm 1:41 0:28 4:30 0:36 0:47 0:41 1:51 0:33 3:30 0:23 2:51 2:50 0:46 0:20

24 Helmut Conrad 21:55 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
USV TU Dresden 5 1:54 2:15 6:38 7:15 8:04 8:41 10:29 11:01 14:34 14:59 18:13 21:04 21:38 21:55
#8 1ABBB 3,260 km 25 Hm 1:54 0:21 4:23 0:37 0:49 0:37 1:48 0:32 3:33 0:25 3:14 2:51 0:34 0:17

25 Wolfgang Braun 26:24 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
Ski-Club Helsa 2 2:32 3:05 7:11 8:07 9:13 11:54 12:41 17:37 18:07 22:22 24:50 25:29 26:24
#12 1BABB 3,290 km 25 Hm 2:32 0:33 4:06 0:56 1:06 2:41 0:47 4:56 0:30 4:15 2:28 0:39 0:55

26 Dietmar Fuchs 28:45 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
Post SV Dresden 1:57 2:17 5:37 6:08 6:57 7:33 9:18 9:49 13:28 13:56 22:17 28:03 28:30 28:45
#8 1ABBB 3,260 km 25 Hm 1:57 0:20 3:20 0:31 0:49 0:36 1:45 0:31 3:39 0:28 8:21 5:46 0:27 0:15

*38 *105
5:08 20:23



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (30) Strecke  1 (Forts.)

1 Martin Gertenbach 15:53 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(45) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
Ski-Club Helsa 1 1:29 1:52 4:32 5:03 5:44 6:11 7:41 8:08 10:02 11:20 13:58 15:16 15:45 15:53
#14 1BBAB 3,320 km 25 Hm 1:29 0:23 2:40 0:31 0:41 0:27 1:30 0:27 1:54 1:18 2:38 1:18 0:29 0:08

27 Thomas Stöhr 30:29 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SG Dittersdorf 2:25 2:58 7:13 8:05 9:10 12:01 12:46 21:29 22:11 26:28 29:37 30:16 30:29
#12 1BABB 3,290 km 25 Hm 2:25 0:33 4:15 0:52 1:05 2:51 0:45 8:43 0:42 4:17 3:09 0:39 0:13

28 Frank Paschka 32:47 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
SSV Planeta Radebeul 2 3:00 3:30 9:57 11:17 12:44 13:39 16:22 17:07 22:38 23:19 28:36 31:11 32:24 32:47
#7 1ABBA 3,270 km 25 Hm 3:00 0:30 6:27 1:20 1:27 0:55 2:43 0:45 5:31 0:41 5:17 2:35 1:13 0:23

29 Walter Gieseler 34:05 1(35) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(104) 13(111) Ziel
OLG Siegerland 2 2:30 3:06 12:55 13:44 14:51 16:04 18:31 19:13 24:06 24:46 29:24 32:38 33:53 34:05
#15 1BBBA 3,280 km 25 Hm 2:30 0:36 9:49 0:49 1:07 1:13 2:27 0:42 4:53 0:40 4:38 3:14 1:15 0:12

30 Ingrid Müssen 38:59 1(32) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SuS Vehrte 2:58 3:26 13:35 14:27 15:32 18:10 19:19 30:05 30:34 34:47 38:08 38:48 38:59
#4 1AABB 3,280 km 25 Hm 2:58 0:28 10:09 0:52 1:05 2:38 1:09 10:46 0:29 4:13 3:21 0:40 0:11



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (29) Strecke  2

1 Cornelia Eckardt 14:16 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:24 2:53 3:40 4:12 4:48 5:31 5:47 9:16 9:37 12:12 13:22 14:07 14:16
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 2:24 0:29 0:47 0:32 0:36 0:43 0:16 3:29 0:21 2:35 1:10 0:45 0:09

2 Monika Depta 15:05 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Siegerland 1 2:45 3:11 3:59 4:32 5:03 5:40 5:51 8:51 9:12 12:02 14:31 14:58 15:05
#20 2BB 2,860 km 25 Hm 2:45 0:26 0:48 0:33 0:31 0:37 0:11 3:00 0:21 2:50 2:29 0:27 0:07

*104
13:55

3 Christina Holfeld 15:06 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 1 2:34 3:04 3:54 4:32 5:07 5:49 6:03 9:26 9:46 12:32 14:26 14:57 15:06
#20 2BB 2,860 km 25 Hm 2:34 0:30 0:50 0:38 0:35 0:42 0:14 3:23 0:20 2:46 1:54 0:31 0:09

4 Anke Müller 15:34 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
Post SV Dresden 2:55 3:31 4:21 5:03 5:44 6:31 6:44 8:57 10:30 13:21 14:41 15:25 15:34
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 2:55 0:36 0:50 0:42 0:41 0:47 0:13 2:13 1:33 2:51 1:20 0:44 0:09

5 Anke von Gaza 15:55 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
OLV Uslar 3:30 4:03 4:54 5:26 6:02 6:43 6:55 10:18 10:41 13:43 15:03 15:47 15:55
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 3:30 0:33 0:51 0:32 0:36 0:41 0:12 3:23 0:23 3:02 1:20 0:44 0:08

6 Veronika Lange 16:46 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USC Magdeburg 3:21 4:06 4:57 5:42 6:25 7:09 7:22 9:39 11:12 14:20 16:08 16:37 16:46
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 3:21 0:45 0:51 0:45 0:43 0:44 0:13 2:17 1:33 3:08 1:48 0:29 0:09

7 Angelina Kuleva 17:18 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
SSV Planeta Radebeul 1 2:50 3:24 4:16 4:55 5:33 6:18 6:33 9:21 10:56 14:18 16:09 17:02 17:18
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 2:50 0:34 0:52 0:39 0:38 0:45 0:15 2:48 1:35 3:22 1:51 0:53 0:16

8 Kristina Bringezu 17:21 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
OLV Potsdam 3:13 3:44 4:34 5:20 5:54 6:35 6:47 10:06 10:30 13:19 15:16 15:58 17:21
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 3:13 0:31 0:50 0:46 0:34 0:41 0:12 3:19 0:24 2:49 1:57 0:42 1:23

9 Annette Leonhardt 17:47 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SV IHW Alex 78 Berlin 3:11 3:44 4:47 5:37 6:18 7:06 7:20 10:01 11:40 15:16 17:09 17:37 17:47
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 3:11 0:33 1:03 0:50 0:41 0:48 0:14 2:41 1:39 3:36 1:53 0:28 0:10



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (29) Strecke  2 (Forts.)

1 Cornelia Eckardt 14:16 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:24 2:53 3:40 4:12 4:48 5:31 5:47 9:16 9:37 12:12 13:22 14:07 14:16
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 2:24 0:29 0:47 0:32 0:36 0:43 0:16 3:29 0:21 2:35 1:10 0:45 0:09

10 Milena Grifoni 18:05 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
OLG Regensburg 4:26 5:01 5:55 6:35 7:13 7:57 8:10 12:01 12:22 15:06 16:23 17:08 18:05
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 4:26 0:35 0:54 0:40 0:38 0:44 0:13 3:51 0:21 2:44 1:17 0:45 0:57

11 Anne-Katrin Klar 18:09 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
OLF Mainz 3:08 3:42 4:39 5:26 6:09 6:58 7:14 11:22 11:51 15:06 16:42 17:51 18:09
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 3:08 0:34 0:57 0:47 0:43 0:49 0:16 4:08 0:29 3:15 1:36 1:09 0:18

12 Christine Hempel 18:22 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 4 2:57 3:51 4:47 5:53 6:36 7:22 7:37 9:53 11:32 15:40 17:33 18:13 18:22
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 2:57 0:54 0:56 1:06 0:43 0:46 0:15 2:16 1:39 4:08 1:53 0:40 0:09

13 Heike Leideck 19:03 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 3 3:07 3:52 4:46 5:25 6:07 6:57 7:11 10:12 11:58 15:13 18:01 18:52 19:03
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 3:07 0:45 0:54 0:39 0:42 0:50 0:14 3:01 1:46 3:15 2:48 0:51 0:11

14 Ines Drechsel 19:31 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 5 3:44 5:16 6:10 6:50 7:36 8:26 8:41 11:33 13:13 16:56 18:24 19:22 19:31
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 3:44 1:32 0:54 0:40 0:46 0:50 0:15 2:52 1:40 3:43 1:28 0:58 0:09

15 Uta Engel 20:05 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
Ski-Club Helsa 1 3:18 4:14 5:09 5:55 6:36 7:27 7:43 12:24 12:48 16:04 18:50 19:48 20:05
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 3:18 0:56 0:55 0:46 0:41 0:51 0:16 4:41 0:24 3:16 2:46 0:58 0:17

16 Renate Tröße 20:50 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SV TU Ilmenau 4:02 4:55 6:19 7:00 7:45 8:39 8:56 11:46 13:39 17:39 20:01 20:39 20:50
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 4:02 0:53 1:24 0:41 0:45 0:54 0:17 2:50 1:53 4:00 2:22 0:38 0:11

17 Sonja Gerhard 21:19 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
Rheinhessen O-Team 3:26 4:06 5:11 5:54 6:45 7:48 8:05 10:49 12:44 17:01 20:12 21:08 21:19
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 3:26 0:40 1:05 0:43 0:51 1:03 0:17 2:44 1:55 4:17 3:11 0:56 0:11

18 Constanze Rathmann 21:23 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV Jena 1 3:25 4:07 5:09 5:47 6:32 7:25 7:41 12:40 13:10 16:50 20:14 21:12 21:23
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 3:25 0:42 1:02 0:38 0:45 0:53 0:16 4:59 0:30 3:40 3:24 0:58 0:11



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (29) Strecke  2 (Forts.)

1 Cornelia Eckardt 14:16 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:24 2:53 3:40 4:12 4:48 5:31 5:47 9:16 9:37 12:12 13:22 14:07 14:16
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 2:24 0:29 0:47 0:32 0:36 0:43 0:16 3:29 0:21 2:35 1:10 0:45 0:09

19 Barbara Dresel 21:37 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
SC Klecken 4:04 5:11 6:20 7:10 8:00 9:01 9:21 12:34 14:45 18:38 20:22 21:24 21:37
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 4:04 1:07 1:09 0:50 0:50 1:01 0:20 3:13 2:11 3:53 1:44 1:02 0:13

20 Anke Templiner 22:00 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
Berliner TSC 3:47 4:43 5:52 6:49 7:48 8:42 8:59 13:03 13:32 17:57 20:51 21:43 22:00
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 3:47 0:56 1:09 0:57 0:59 0:54 0:17 4:04 0:29 4:25 2:54 0:52 0:17

21 Helga Wendt 22:44 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
Ski-Club Helsa 2 3:29 4:40 5:50 6:38 7:37 8:40 8:57 12:19 14:45 19:09 21:08 22:35 22:44
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 3:29 1:11 1:10 0:48 0:59 1:03 0:17 3:22 2:26 4:24 1:59 1:27 0:09

22 Katja Hinkel 22:51 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SV Robotron Dresden 3:55 5:19 6:17 7:01 7:45 8:37 8:51 11:28 13:19 16:58 22:08 22:40 22:51
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 3:55 1:24 0:58 0:44 0:44 0:52 0:14 2:37 1:51 3:39 5:10 0:32 0:11

23 Ulrike Döllgast 22:56 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Saar 3:42 4:16 5:10 5:46 6:27 7:17 7:31 10:10 12:14 16:39 22:15 22:47 22:56
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 3:42 0:34 0:54 0:36 0:41 0:50 0:14 2:39 2:04 4:25 5:36 0:32 0:09

24 Petra Speh-Rothaug 24:20 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
OSC Kassel 4:52 6:09 7:22 8:18 9:11 10:11 10:30 13:59 16:12 21:04 23:02 24:07 24:20
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 4:52 1:17 1:13 0:56 0:53 1:00 0:19 3:29 2:13 4:52 1:58 1:05 0:13

25 Esther Knoblauch 25:09 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
MTK Bad Harzburg 4:45 5:41 6:58 8:10 9:17 10:21 10:43 14:28 16:59 21:25 23:36 24:56 25:09
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 4:45 0:56 1:17 1:12 1:07 1:04 0:22 3:45 2:31 4:26 2:11 1:20 0:13

26 Kirsten Röhrich 25:20 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV Jena 2 4:34 8:42 9:42 10:52 11:37 12:35 12:52 16:02 18:04 22:28 24:10 25:10 25:20
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 4:34 4:08 1:00 1:10 0:45 0:58 0:17 3:10 2:02 4:24 1:42 1:00 0:10

27 Veronika Bode 28:18 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
SuS Vehrte 5:47 6:53 8:06 10:25 11:20 12:53 13:12 16:27 18:54 23:46 26:23 28:01 28:18
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 5:47 1:06 1:13 2:19 0:55 1:33 0:19 3:15 2:27 4:52 2:37 1:38 0:17



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (29) Strecke  2 (Forts.)

1 Cornelia Eckardt 14:16 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 2 2:24 2:53 3:40 4:12 4:48 5:31 5:47 9:16 9:37 12:12 13:22 14:07 14:16
#19 2BA 2,860 km 25 Hm 2:24 0:29 0:47 0:32 0:36 0:43 0:16 3:29 0:21 2:35 1:10 0:45 0:09

28 Ulrike Setzer-Britwum 31:05 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
OLG Siegerland 2 4:18 5:02 6:00 7:02 7:49 15:02 15:52 18:25 20:12 25:25 29:55 30:40 31:05
#18 2AB 2,900 km 25 Hm 4:18 0:44 0:58 1:02 0:47 7:13 0:50 2:33 1:47 5:13 4:30 0:45 0:25

29 Margitta Stöhr 36:31 1(39) 2(40) 3(101) 4(41) 5(42) 6(44) 7(110) 8(45) 9(50) 10(103) 11(104) 12(111) Ziel
SG Dittersdorf 6:41 7:36 9:04 12:20 13:59 15:34 16:01 20:29 23:31 29:06 34:48 36:14 36:31
#17 2AA 2,900 km 25 Hm 6:41 0:55 1:28 3:16 1:39 1:35 0:27 4:28 3:02 5:35 5:42 1:26 0:17



Sprint-Staffel - Seesen, 10.9.2016 Sa 2016-09-10 23:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 17 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Senioren (ab D/H 45)  (29) Strecke  3

1 Nils Schmiedeberg 14:53 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SV IHW Alex 78 Berlin 1:34 1:56 4:18 4:50 5:34 7:18 7:43 10:26 10:44 13:05 14:22 14:45 14:53
#23 3BA 3,290 km 25 Hm 1:34 0:22 2:22 0:32 0:44 1:44 0:25 2:43 0:18 2:21 1:17 0:23 0:08

2 Hendryk Wetzel 15:44 1(32) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
SV Robotron Dresden 1:52 2:10 4:33 5:07 5:47 7:28 7:56 10:55 11:15 13:52 15:14 15:36 15:44
#21 3AA 3,280 km 25 Hm 1:52 0:18 2:23 0:34 0:40 1:41 0:28 2:59 0:20 2:37 1:22 0:22 0:08

3 Matthias Müller 15:57 1(35) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
Post SV Dresden 1:45 2:08 4:37 5:12 6:02 7:42 8:09 11:07 11:44 14:01 15:28 15:49 15:57
#23 3BA 3,290 km 25 Hm 1:45 0:23 2:29 0:35 0:50 1:40 0:27 2:58 0:37 2:17 1:27 0:21 0:08

4 Torsten Kaufmann 16:33 1(32) 2(34) 3(39) 4(40) 5(101) 6(41) 7(31) 8(110) 9(49) 10(50) 11(103) 12(105) 13(111) Ziel
USV TU Dresden 2 1:51 2:08 4:27 4:55 6:00 6:39 8:17 8:44 11:44 12:04 14:35 16:01 16:25 16:33
#22 3AB 3,260 km 25 Hm 1:51 0:17 2:19 0:28 1:05 0:39 1:38 0:27 3:00 0:20 2:31 1:26 0:24 0:08

5 Sven Klose 16:38 1(32) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
USV TU Dresden 1 1:45 2:04 4:34 5:11 5:53 7:36 8:03 11:04 11:28 14:05 16:02 16:30 16:38
#21 3AA 3,280 km 25 Hm 1:45 0:19 2:30 0:37 0:42 1:43 0:27 3:01 0:24 2:37 1:57 0:28 0:08

6 Steffen Lösch 17:23 1(32) 2(34) 3(38) 4(40) 5(101) 6(31) 7(110) 8(49) 9(50) 10(103) 11(105) 12(111) Ziel
